
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХVІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 19 серпня 2024 року                                                            смт. Більшівці
№ 5145

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земель сільськогосподарського призначення
(невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) та проектних
польових доріг) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва (01.01), які розташовані на території с.Нараївка
Більшівцівської селищної ради та передачу в оренду.

З метою забезпечення ефективного використання земель
сільськогосподарського призначення (невитребуваних (нерозподілених)
земельних часток (паїв) та проектних польових доріг) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (01.01), які розташовані на території
с.Нараївка Більшівцівської селищної ради, відповідно до ст.ст.12, 79-
1,93,122,123 ч.14 ст. 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про
оренду землі», п.34, ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.23 Закону України «Про
оцінку земель», Більшівцівська селищна рада вирішила:

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації
земель сільськогосподарського призначення (невитребуваних (нерозподілених)
земельних часток (паїв) та проектних польових доріг) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (01.01), які розташовані на території
с.Нараївка Більшівцівської селищної ради, загальною площею 13,2777 га з
цільовим призначення (01.01) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва.

2.Передати ПРАТ «Більшівці-Риба» в оренду земельні ділянки,
загальною площею 6,8782 га в оренду строком 7 (сім) років, але в будь-якому
випадку до моменту державної реєстрації права власності спадкоємцями на
таку земельну ділянку, або до набрання законної сили рішенням суду про
визнання спадщини відумерлою, загальною площею 6,8782 га, які належать
померлим фізичним особам та не перебувають у державній чи комунальній
власності, на території с.Нараївка Більшівцівської селищної ради, згідно з
додатком 1.



3.Передати ПРАТ «Більшівці-Риба» в оренду земельні ділянки,
загальною площею 6,1477 га в оренду строком 7 (сім) років під проектними
польовими дорогами на адміністративній території с.Нараївка Більшівцівської
селищної ради, згідно з додатком 2.

4. Встановили ставку орендної плати за користування земельними
ділянками, які розташовані на адміністративній території с.Нараївка
Більшівцівської селищної ради, в розмірі 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки.

5. ПРАТ «Більшівці-Риба» укласти та зареєструвати у встановленому
порядку договора оренди землі.

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово - комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                                    Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення сесії

Більшівцівської селищної ради
від 19 серпня 2024 року

Перелік земельних ділянок невитребуваними частками (паями) на
адміністративній території с. Нараївка Більшівцівської селищної ради

Івано-Франківського району Івано-Франківської області

№
п/п Кад. номер НГО, грн Площа,

га Урочище Примітка

1 2 5 8
1 2621285600:02:001:0900 39292.4 1,4954 Панське Невитр. зем. діл
2 2621285600:02:001:0906 4809.78 0,2213 Клибаня Невитр. зем. діл
3 2621285600:02:001:0904 611.59 0,1417 За гай Невитр. зем. діл
4 2621285600:02:001:0921 1,4741 Панське Невитр. зем. діл
5 2621285600:02:001:0901 612.02 0,1418 За гай Невитр. зем. діл
6 2621285600:02:001:0898 4809.78 0,2213 Клибаня Невитр. зем. діл
7 2621285600:02:001:0897 36434.57 1,0213 Клибаня Невитр. зем. діл
8 2621285600:02:001:0896 5396.42 0,2213 Клибаня Невитр. зем. діл
9 2621285600:02:001:0902 1980.07 0,1418 За гай Невитр. зем. діл
10 2621285601:01:001:0541 29850.37 1,0562 Клибаня Невитр. зем. діл
11 2621285600:02:001:0903 5607.85 0,1866 Рекутова долина Невитр. зем. діл
12 2621285600:02:001:0905 909.56 0,1012 За гай Невитр. зем. діл
13 2621285600:02:001:0915 10636.79 0,3581 Біля липи Невитр. зем. діл
14 2621285600:02:001:0917 177.6 0,0493 Межи ріками Невитр. зем. діл
15 2621285600:02:001:0908 1390.12 0,0468 Рекутова долина Невитр. зем. діл
Всього: 6,8782



Додаток 2
до рішення сесії

Більшівцівської селищної ради
від 19 серпня 2024 року

Перелік земельних ділянок під проектними польовими дорогами на
адміністративній території с. Нараївка Більшівцівської селищної ради

Івано-Франківського району Івано-Франківської області

№
п/п Кад. номер НГО,

грн
Площа,

га Урочище Примітка

1 2 5 8

1 2621285600:02:001:0914 577.06 0,1337 За гай проектна польова
дорога

2 2621285600:02:001:0912 669.64 0,1245 Межи
ріками

проектна польова
дорога

3 2621285600:02:001:0922 0,1671 Щовб проектна польова
дорога

4 2621285600:02:001:0895 4384.22 0,1476 Щовб проектна польова
дорога

5 2621285600:02:001:0892 15355.69 0,5088 Біля липи проектна польова
дорога

6 2621285600:02:001:0911 21548.45 0,6259 Клибаня проектна польова
дорога

7 2621285600:02:001:0910 11295.66 0,4031 Клибаня проектна польова
дорога

8 2621285600:02:001:0894 32552.24 1,2286 Панське проектна польова
дорога

9 2621285600:02:001:0909 14758.72 0,5891 Панське проектна польова
дорога

10 2621285600:02:001:0918 12112.67 0,4488 Рекрутова
долина

проектна польова
дорога

11 2621285600:02:001:0913 14454.51 0,4625 Біля липи проектна польова
дорога

12 2621285600:02:001:0920 5948.49 0,2411 Клибаня проектна польова
дорога

13 2621285600:02:001:0893 8267.16 0,3358 Клибаня проектна польова
дорога

14 2621285600:02:001:0891 5871.19 0,1869 Біля липи проектна польова
дорога

15 2621285600:02:001:0899 4533.65 0,2031 Рекрутова
долина

проектна польова
дорога

16 2621285600:02:001:0907 3599.14 0,3411 За гай проектна польова
дорога

Всього: 6,1477




